

HÖVDING DELÅRSRAPPORT KVARTAL 2

APRIL-JUNI 2017

60% försäljningsökning för Hövding

FINANSIELLT RESULTAT PERIODEN

- Antal sålda Hövdingar i kvartal 2 ökade till 8 456 (5 325) st (59%)
- Nettoomsättningen ökade till 11 834 (7 375) TSEK (60%)
- Bruttomarginalen uppgick till 20% (19%)
- EBITDA uppgick till -9 850 (-7 011) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -12 149 (-9 165) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -1,09 (-0,95) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -16535 (-2007) TSEK

VIKTIGA HÄNDELSER

NYA STYRELSEMEDLEMMAR

Vid årstämman valdes Amanda Evans och Peter Svanlund in i styrelsen. Peter representerar VIH Sweden AB med starkt ägarengagemang. Amanda kommer senast från rollen som VD för POC. Med sin strategiska och operativa erfarenhet från POCs expansion och tillväxt tillförs ytterligare och högst relevant erfarenhet.

NY CFO ANSTÄLLD

Anna Brandt börjar i rollen som CFO hos Hövding den 4 september.

PRODUKT OCH MARKNADSFÖRING PRISAD

Hövding 2.0 var en av fem finalister till Stora Designpriset och vann dessutom priset som Publikens favorit. Priset delas ut av Teknikföretagen och uppmärksammar affärsframgångar med ett integrerat och konsekvent designarbete.

Hövdings kampanj "Give a Beep" prisades med ett guldägg och två silverägg på årets Gulddäggs gala. Gulddägget drivs och genomförs av Sveriges Kommunikationsbyråer. Give a beep har även fått flera internationella utmärkelser. Bland annat Webby Awards för "Best Social Community Building and Engagement 2017" och brons i Cannes Lions för bästa digitala kampanj.



60% försäljningsökning

Antal sålda Hövdingar ökade med 59% i perioden.
Omsättningen ökade med 60%.

Värt att notera är att tillväxten i kvartalet skall ses mot bakgrund av en engångseffekt i försäljning förra året då vi delvis prisreducerade och flyttade lager från eget i Malmö till Ingrams tredjepart lager.

Tillväxten är primärt driven av Sverige, Danmark och Tyskland.

Att Tyskland visar stark framgång är viktigt då vi nu ser tydliga tecken på att vårt sätt att arbeta i Sverige går att exportera.

Det strategiska insteget vi gjorde i slutet 2016 med försäljning i bredare kedjor som Team Sportia har också fallit väl ut. Under våren har Hövding varit deras bäst säljande cykelhjälm och toppar deras försäljningslista i värde i perioden jan-maj.



Under 2016 var 2h dubbelt så stort som 1h. Vi ser liknande tendens nu i starten på kvartal 3. Att Hövding är en året runt produkt ser, det annars så säsongorienterade, butiksledet som en stor fördel. Vi planerar nu för en stor jul.

4 september börjar Anna Brandt som CFO på Hövding. Hennes bakgrund från starkt KPI styrda verksamheter kommer tillföra ytterligare kompetens och styrning. Vi har fortfarande arbete framför oss att driva högre effektivitet från den ökande försäljningen. Något som jag och resten av ledning redan har fokus på.

Produktutvecklingen fortlöper enligt plan. Vi har under kvartalet levererat på de förväntade milstolparna för vårt H2020 finansierade projekt med målbild att sänka produktkostnad samt öka användarvänlighet ytterligare. Den andra utbetalningen från H2020 betalades under juli månad.

Vi har nu drygt 60 000 Hövdingar ute i trafiken. Över 1 100 olyckor är registrerade där Hövding har skyddat liv. Vi ser mer och mer att nuvarande användare driver nya kundköp. T.ex. Anders, som skrev till sina vänner på Facebook; *"Köp en Hövding till grabben. En sån har räddat min hustru från allvarligare huvudskada vid en kraftig vurpa med cykeln."*
En såld säljer två säljer fyra...

Fredrik Carling
VD, Hövding Sverige AB (publ)

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen för perioden ökade till 11 834 (7 374) TSEK. Antalet sålda hjälmar ökade under perioden till 8 456 (5 325) stycken. Av dessa såldes 20% (34%) via distributörer, 74% (58%) via återförsäljare och 6% (8%) på bolagets webshop.

Bruttomarginalen hamnade på 20% (19%) för perioden. Bruttomarginalen påverkas huvudsakligen av kostnader för produktion med 81% (83%), frakt och tullkostnader med 4% (5%), kassation med 0% (0%), inventeringsjustering med 0% (7%) samt avsättningar för framtida garantikostnader och faktiska garantikostnader med 15% (5%).

Rörelsens kostnader uppgick under perioden till 17 850 (13 455) TSEK. Bland kostnaderna finns 8 520 (5 339) som avser övrigt, varav 6 833 (5 658) TSEK är personalkostnader. EBITDA för kvartalet blev -9 850 (-7 011) TSEK. Resultatet före skatt för perioden uppgick till -12 149 (-9 165) TSEK och har under perioden belastats med av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar med -2 219 (-2 214) TSEK samt av de materiella tillgångarna med -81 (-60) TSEK.

INVESTERINGAR

Under kvartalet har inga betydande investeringar gjorts.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 5 030 (50 723) TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -16 535 (-2 007) TSEK. De drivande anledningarna till kassaflödet mot föregående år är dels 2016 utbetalning av H2020 bidrag samt justerade lager.

ANSTÄLLDA

Per den 30 juni 2017 uppgick antalet anställda till 32 (28) personer.

RISKFaktorER

Risikfaktorer finns beskrivet i Hövdings årsredovisning på sidan 27.

CERTIFIED ADVISER

Västra Hamnen Corporate Finance AB är anlitade som Certified Adviser åt Hövding.

RAPPORTERINGS DATUM

Hövding offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt nedan:

- 30 augusti 2017 – Kvartalsrapport kvartal 2 2017
- 29 november 2017 – Kvartalsrapport kvartal 3 2017
- 8 mars 2018 – Bokslutskommuniké 2018

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Bolaget har förlängt föregående räkenskapsår till den 31 december 2016 vilket innefattar 16 månader.

REVISORS GRANSKNING

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

BOLAGSUPPGIFTER

Hövding Sverige AB (publ), organisationsnummer 556708-0303, är ett aktiebolag med säte i Malmö. Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North i Stockholm.

INFORMATION

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

VD Fredrik Carling

Tel: 040 236868

fredrik.carling@hovding.com

Hövding Sverige AB (publ)

Bergsgatan 33

214 22 Malmö

040 236868

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Örjan Johansson (ordf)

Samir Mastaki

Christer Ljungberg

Sofia Ulver

Peter Svanlund

Amanda Evans

Fredrik Carling (vd)

Resultaträkning

<i>(Belopp i TSEK)</i>	april-juni		jan-juni		helår
	2017	2016	2017	2016	2016
Nettoomsättning	11 834	7 374	20 466	11 601	35 724
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor	0	0	0	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	3 378	2 785	5 674	2 893	9 298
Summa rörelsens intäkter	15 212	10 159	26 140	14 494	45 022
Råvaror och förnödenheter	-9 512	-5 989	-15 816	-12 490	-37 643
Övriga externa kostnader	-8 520	-5 339	-14 629	-8 591	-21 248
Personalkostnader	-6 833	-5 658	-13 405	-10 509	-21 514
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-2 300	-2 274	-4 598	-4 617	-9 339
Övriga rörelsekostnader	-197	-184	-356	-499	-524
Summa rörelsens kostnader	-27 362	-19 444	-48 804	-36 706	-90 268
Rörelseresultat	-12 150	-9 285	-22 664	-22 212	-45 246
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	121	3	122	143
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1	0	-1	-6
Resultat från finansiella poster	1	120	3	121	137
Resultat före skatt	-12 149	-9 165	-22 661	-22 091	-45 109
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-12 149	-9 165	-22 661	-22 091	-45 109
Resultat per aktie	-1,09	-1,02	-2,03	-2,54	-4,54
Antal aktier, genomsnitt	11 140 553	9 028 745	11 140 553	8 693 940	9 927 310
Antal aktier per balansdagen	11 140 553	11 140 553	11 140 553	11 140 553	11 140 553
Resultat per aktie efter full utspädning	-1,03	-0,95	-1,92	-2,39	-4,30
Antal aktier efter full utspädning, genomsnitt	11 786 553	9 976 601	11 786 553	9 250 636	10 500 874
Antal aktier efter full utspädning per balansdagen	11 786 553	11 788 409	11 786 553	11 788 409	11 786 553

Balansräkning

(Belopp i TSEK)	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	7 345	16 001	11 683
Finansiella tillgångar	52	52	52
Materiella tillgångar	1 048	996	930
Summa anläggningstillgångar	8 445	17 049	12 665
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	9 234	8 933	7 079
Kundfordringar	10 725	4 769	9 159
Skattefordringar	636	432	422
Övriga fordringar	532	293	89
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 252	2 640	3 810
Kassa och bank	5 030	50 723	34 082
Summa omsättningstillgångar	34 409	67 790	54 641
Summa tillgångar	42 854	84 839	67 306
Aktiekapital	11 141	8 355	11 141
Balanserat resultat	28 877	76 776	87 496
Periodens resultat	-22 661	-22 091	-58 619
Summa eget kapital	17 357	63 040	40 018
Övriga avsättningar	10 171	4 310	10 727
Summa Avsättningar	10 171	4 310	10 727
Leverantörsskulder	10 106	7 619	8 078
Övriga skulder	488	470	987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 732	9 400	7 496
Summa kortfristiga skulder	15 326	17 489	16 561
Summa eget kapital och skulder	42 854	84 839	67 306

Kassaflödesanalys

(Belopp i TSEK)	april-juni		jan-juni		helår
	2017	2016	2 017	2 016	2 016
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-9 901	-7 211	-18 833	-14 815	-26 687
Ökning/minskning varulager	-1 951	1 513	-2 156	2 124	3 979
Ökning/minskning fordringar	-6 186	-653	-6 451	-3 163	-8 519
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 294	3 295	2 028	3 602	4 061
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder	-791	1 049	-3 263	6 496	5 109
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-16 535	-2 007	-28 675	-5 756	-22 057
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-55	-76	-101	-174	-346
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-276	-614	-276	-650	-815
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-331	-690	-377	-824	-1 161
Nyemission efter emissionskostnader	0	38 457	0	38 457	38 454
Upptagna lån	0	0	0	0	0
Teckningsoptioner	0	0	0	150	150
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	38 457	0	38 607	38 604
Periodens kassaflöde	-16 866	35 760	-29 052	32 027	15 386
Likvida medel vid årets/periodens början	21 896	14 963	34 082	18 696	18 696
Likvida medel vid årets/periodens slut	5 030	50 723	5 030	50 723	34 082

Förändringar i eget kapital

(Belopp i TSEK)	jan-juni	jan-juni	helår
	2017	2016	2016
Eget kapital vid periodens ingång	40 018	46 523	46 523
Nyemission	0	41 777	41 777
Emissionskostnader	0	-3 319	-3 323
Teckningsoptioner	0	150	150
Periodens resultat	-22 661	-22 091	-45 109
Eget kapital vid periodens utgång	17 357	63 040	40 018

Nyckeltal

	april-juni		jan-juni		helår
	2017	2016	2017	2016	2016
Nettoomsättning	11 834	7 374	20 466	11 601	35 724
Bruttoresultat	2 322	1 385	4 650	-889	-1 919
EBITDA	-9 850	-7 011	-18 066	-17 595	-35 907
Rörelseresultat (EBIT)	-12 150	-9 285	-22 664	-22 212	-45 246
Balansomslutning	42 854	84 839	42 854	84 839	67 306
Likvida medel	5 030	50 723	5 030	50 723	34 082
Räntebärande nettoskuld	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Nettoomsättningstillväxt (%)	60%	N/A	76%	N/A	N/A
Bruttomarginal (%)	20%	19%	23%	-8%	-5%
EBITDA-marginal (%)	-83%	-95%	-88%	-152%	-101%
Rörelsemarginal (%)	-65%	-69%	-69%	-121%	-80%
Soliditet (%)	41%	74%	41%	74%	59%
Skuldsättningsgrad,ggr	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Antal anställda vid periodens slut	32	28	32	28	28

Definitioner

Nettoomsättningstillväxt	förändring i nettoomsättning i förhållande till motsvarande period föregående år
Bruttoresultat	Nettoomsättning minus kostnad sålda varor
Bruttomarginal	bruttoresultat i procent av nettoomsättning
Rörelseresultat EBIT	resultat före finansiella kostnader och skatt
Rörelsemarginal	rörelseresultat i procent av totala rörelseintäkter
EBITDA	rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar
EBITDA-marginal	EBITDA i procent av nettoomsättning
Soliditet	eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut
Skuldsättningsgrad	räntebärande skulder dividerat med eget kapital
Räntebärande nettoskuld	räntebärande skulder minus likvida medel